INDICAÇÃO Nº 223/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação feita ao departamento responsável da Administração Pública de gestões junto à Copasa, para que providencie a instalação de rede de esgoto na rua Maria Divina das Dores, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A reivindicação é motivada por reclamações de moradores da região.

Sala das Sessões, 16 de Abril de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE